
UCHWAŁA NR LXXXII/716/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 182.792.158,38 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 164.646.395,17 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 18.145.763,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 19.893.577,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.300.426,82 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1b do uchwały, 

3) środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  
13.022.755,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały, 

4) środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy w wysokości 411.550,54 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1d do uchwały, 

5) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 75.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1e do uchwały, 

6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
657.160,17 zł.”; 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



W załączniku nr 1, 1a, 1b i 1d wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 1, 1a, 1b i 1d 
do niniejszej uchwały. Ponadto wprowadza się załącznik nr 1e pn. „Dotacje celowe na realizację zadań 
wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2024”, zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 1e do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 204.390.612,82 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 155.613.948,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 48.776.664,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19.893.577,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.300.426,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
uchwały, 

3) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w wysokości 13.022.755,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c do uchwały, 

4) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 
289.544,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2d do uchwały, 

5) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 75.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2e do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 736.045,07 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”; 

W załączniku nr 2, 2a, 2b, 2d i 3 wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 2, 2a, 2b, 
2d i 3 do niniejszej uchwały. Ponadto wprowadza się załącznik nr 2e pn. „Wydatki na realizację zadań 
wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2024”, zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 2e do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 21.598.454,44 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikających z rozliczenia z tytułu środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej otrzymanych w ramach projektu pn. „Rozwój 
Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych” – kwota 50.621,77 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
9.674.161,67 zł, 

3) kredytów i pożyczek – kwota 11.854.000,00 zł,  

4) spłaty pożyczek udzielonych ze środków gminy na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – kwota 19.671,00 zł.”; 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 27.444.454,44 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 5.846.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 2



„§ 9.  1. Ustala się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji poszczególnych osiedli, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określenia 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew.”. 

Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 710 075,97 559 758,82 6 269 834,79

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 614 770,00 139 758,82 3 754 528,82

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 139 758,82 139 758,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 420 000,00 420 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 420 000,00 420 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 144 065,00 14 600,00 158 665,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

138 053,00 14 600,00 152 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 053,00 14 600,00 152 653,00

758 Różne rozliczenia 41 858 093,18 88 446,00 41 946 539,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 728 268,18 88 446,00 816 714,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

218 218,18 88 446,00 306 664,18

801 Oświata i wychowanie 4 495 406,10 2 081 705,00 6 577 111,10

80104 Przedszkola 2 138 936,70 2 081 705,00 4 220 641,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 459 474,00 2 080 705,00 3 540 179,00

852 Pomoc społeczna 4 741 407,51 510 000,00 5 251 407,51

85295 Pozostała działalność 6 084,00 510 000,00 516 084,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 510 000,00 516 084,00

855 Rodzina 17 523 462,36 13 730,00 17 537 192,36

85501 Świadczenie wychowawcze 7 564,00 13 730,00 21 294,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 730,00 5 730,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 10 000,00 15 500,00

Razem: 179 523 918,56 3 268 239,82 182 792 158,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 144 065,00 14 600,00 158 665,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

138 053,00 14 600,00 152 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 053,00 14 600,00 152 653,00

852 Pomoc społeczna 1 424 928,00 510 000,00 1 934 928,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 510 000,00 516 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 510 000,00 516 084,00

Razem: 19 368 977,00 524 600,00 19 893 577,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1b
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 435 468,00 559 758,82 1 995 226,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 201 000,00 139 758,82 1 340 758,82

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 139 758,82 139 758,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 420 000,00 420 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 420 000,00 420 000,00

Razem: 1 740 668,00 559 758,82 2 300 426,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 218 218,18 88 446,00 306 664,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 218,18 88 446,00 306 664,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

218 218,18 88 446,00 306 664,18

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

218 200,00 88 446,00 306 646,00

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL*

18,18 18,18

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 248,00 0,00 48 248,00

85395 Pozostała działalność 48 248,00 0,00 48 248,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

48 248,00 0,00 48 248,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

48 248,00 48 248,00

855 Rodzina 53 278,36 0,00 53 278,36

85595 Pozostała działalność 53 278,36 0,00 53 278,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

53 278,36 0,00 53 278,36

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

53 278,36 53 278,36

323 104,54 88 446,00 411 550,54

Załącznik Nr 1d do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1e
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ Z  
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 75 500,00

71035 Cmentarze 75 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

75 500,00

Razem: 75 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 171 686,59 1 062 758,82 16 234 445,41

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 411 088,70 389 758,82 7 800 847,52

4300 Zakup usług pozostałych 6 932 687,60 389 758,82 7 322 446,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 682 000,00 420 000,00 1 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420 000,00 420 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 988 444,88 73 000,00 6 061 444,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 176 238,79 73 000,00 5 249 238,79

60095 Pozostała działalność 21 025,01 180 000,00 201 025,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 180 000,00 198 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 769 523,22 48 219,30 4 817 742,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 563 027,66 41 219,30 604 246,96

4260 Zakup energii 40 704,66 16 219,30 56 923,96

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 25 000,00 26 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 036 495,56 7 000,00 4 043 495,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 769 000,00 -18 000,00 751 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

3 000,00 7 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 641 143,00 16 000,00 657 143,00

71035 Cmentarze 210 500,00 16 000,00 226 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 16 000,00 146 000,00

750 Administracja publiczna 33 306 758,01 30 000,00 33 336 758,01

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 702 693,00 10 000,00 712 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 865 443,00 20 000,00 1 885 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 15 000,00 26 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 580,00 5 000,00 82 580,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 144 065,00 14 600,00 158 665,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

138 053,00 14 600,00 152 653,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 600,00 14 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 993 394,45 10 500,00 2 003 894,45

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 116 994,45 10 500,00 1 127 494,45

4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 10 500,00 118 500,00

801 Oświata i wychowanie 63 202 011,74 238 196,00 63 440 207,74

80104 Przedszkola 14 716 317,00 149 750,00 14 866 067,00

4190 Nagrody konkursowe 1 340,00 1 000,00 2 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 518,00 18 750,00 139 268,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 592 645,00 130 000,00 5 722 645,00

80195 Pozostała działalność 1 094 819,00 88 446,00 1 183 265,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

9 813,65 14 467,20 24 280,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 110 775,85 54 576,60 165 352,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 463,50 19 402,20 37 865,70

852 Pomoc społeczna 12 155 781,70 510 000,00 12 665 781,70

85295 Pozostała działalność 6 084,00 510 000,00 516 084,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 500 000,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 136 697,76 296 000,00 22 432 697,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 214 157,95 0,00 214 157,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 4 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -4 000,00 22 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 157 905,10 290 000,00 7 447 905,10

4300 Zakup usług pozostałych 213 322,40 160 000,00 373 322,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 650,00 130 000,00 2 398 650,00

90095 Pozostała działalność 2 430 636,00 6 000,00 2 436 636,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 6 000,00 36 000,00

926 Kultura fizyczna 7 194 050,66 0,00 7 194 050,66

92601 Obiekty sportowe 1 235 288,66 0,00 1 235 288,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 078 492,09 7 300,00 1 085 792,09

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 619,15 -7 300,00 32 319,15

Razem: 202 164 338,70 2 226 274,12 204 390 612,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 144 065,00 14 600,00 158 665,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

138 053,00 14 600,00 152 653,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 600,00 14 600,00

852 Pomoc społeczna 1 424 928,00 510 000,00 1 934 928,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 510 000,00 516 084,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 500 000,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 19 368 977,00 524 600,00 19 893 577,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 435 468,00 559 758,82 1 995 226,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 201 000,00 139 758,82 1 340 758,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 201 000,00 139 758,82 1 340 758,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 420 000,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420 000,00 420 000,00

Razem: 1 740 668,00 559 758,82 2 300 426,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5,23 0,00 5,23

75011 Urzędy wojewódzkie 5,23 0,00 5,23

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

5,23 0,00 5,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,23 5,23

801 Oświata i wychowanie 96 207,00 88 446,00 184 653,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 224,00 0,00 1 224,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 224,00 0,00 1 224,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 224,00 1 224,00

80195 Pozostała działalność 94 983,00 88 446,00 183 429,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

94 983,00 88 446,00 183 429,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 813,65 14 467,20 24 280,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

74 775,85 54 576,60 129 352,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 393,50 19 402,20 29 795,70

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 248,00 0,00 48 248,00

85395 Pozostała działalność 48 248,00 0,00 48 248,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

48 248,00 0,00 48 248,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 47 960,00 47 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

288,00 288,00

855 Rodzina 53 278,36 0,00 53 278,36

85595 Pozostała działalność 53 278,36 0,00 53 278,36

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

53 278,36 0,00 53 278,36

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

51 680,00 51 680,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 598,36 1 598,36

201 098,59 88 446,00 289 544,59

Załącznik Nr 2d do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2e
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ Z  
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 75 500,00

71035 Cmentarze 75 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00

Razem: 75 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 673 000,006 305 806,79 6 978 806,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 420 000,00 1 102 000,00682 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420 000,00 420 000,00

Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Dworcowej w m. Kowalew (WPF) 0,00 420 000,00 420 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 73 000,00 5 249 238,795 176 238,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 176 238,79 73 000,00 5 249 238,79

Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Kowalewie 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie miejsc postojowych na  
ul. Cmentarnej w Kowalewie

0,00 200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - budowa  
chodnika przy drodze gminnej w Zielonej Łące (FS) 35 664,54 36 000,00 71 664,54

Przebudowa ul. Sienkiewicza w Pleszewie w zakresie utworzenia drogi  
rowerowej 0,00 17 000,00 17 000,00

Przebudowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem na ul. Szpitalnej w  
Pleszewie

0,00 20 000,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 180 000,00 198 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 180 000,00 198 000,00

Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Dworcowej w m. Kowalew (WPF) 18 000,00 180 000,00 198 000,00

710 Działalność usługowa 16 000,00130 000,00 146 000,00

71035 Cmentarze 16 000,00 146 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 16 000,00 146 000,00

Modernizacja alejek na cmentarzu komunalnym 130 000,00 16 000,00 146 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,006 850 540,00 6 980 540,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00 3 660 250,003 530 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 650,00 130 000,00 2 398 650,00

Rozbudowa dróg, budowa miejsc postojowych oraz terenów rekreacyjnych  
przy ul. Wojska Polskiego w Pleszewie - budowa oświetlenia

0,00 130 000,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna 0,005 418 111,24 5 418 111,24

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 118 111,241 118 111,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 078 492,09 7 300,00 1 085 792,09

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Wykonanie altany rekreacyjnej na placu zabaw w Rokutowie (FS) 18 700,00 7 300,00 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 619,15 - 7 300,00 32 319,15

Doposażenie placu zabaw w Rokutowie (FS) 12 119,15 - 7 300,00 4 819,15

47 957 664,30 48 776 664,30819 000,00Razem

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku 
 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024 

 

 
1) Na kwotę planu ujętą w § 902 w wysokości 19.671,00 zł, składa się spłata udzielonej przez Miasto i Gminę Pleszew w 2022 roku 
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej Stowarzyszeniu 
„Wspólnie dla Przyszłości”. 

2) Na kwotę planu ujętą w § 906 w wysokości 50.621,77 zł, składają się niewykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymane w 2023 roku na realizację projektu pn. "Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych". 

3) Na kwotę planu ujętą w § 950 w wysokości 9.674.161,67 zł, składają się: 

 niezaangażowane środki w roku 2023 wynikające z rozliczenia roku budżetowego 2022 (ujęte na rachunkach lokat, celem 
utworzenia blokady) – kwota 11.365.538,63 zł, 

 umniejszenie o kwotę 1.691.376,96 zł, z tytułu przeznaczenia nierozdysponowanych dochodów na zwiększenie nadwyżki 
budżetowej, tj. dokonanie odangażowania wolnych środków pozostałych po rozliczeniu roku 2022 na rachunku bieżącym 
budżetu. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  28.486.420,14 - 1.041.965,70 27.444.454,44 

1 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 19.671,00  19.671,001) 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 0,00 50.621,77 50.621,772) 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 10.766.749,14 - 1.092.587,47 9.674.161,673) 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 17.700.000,00  17.700.000,00 

Rozchody ogółem:  5.846.000,00 0,00 5.846.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 5.846.000,00  5.846.000,00 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 238 187,65 0,00 238 187,65
60016 230 162,64 0,00 230 162,64

4210 20 586,24 0,00 20 586,24

Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika w Lubomierzu Lubomierz 20 586,24 20 586,24

4270 42 873,85 0,00 42 873,85

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w Borucinie Borucin 12 874,57 12 874,57

Remont nawierzchni placu przy sali wiejskiej w Kowalewie Kowalew 5 000,00 5 000,00

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Kuczkowie Kuczków 4 000,00 4 000,00

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w Nowej Wsi Nowa Wieś 5 000,00 5 000,00

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w Suchorzewie Suchorzew 15 999,28 15 999,28

6050 166 702,55 0,00 166 702,55
Budowa dojazdu do boiska sportowego w Bronowie Bronów 13 581,91 13 581,91

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - 
budowa chodnika przy drodze gminnej w Brzeziu 

Brzezie 46 275,46 46 275,46

Przebudowa drogi gminnej nr 639071P w Grodzisku Grodzisko 39 111,93 39 111,93
Modernizacja parkingu przed salą wiejską w Ludwinie Ludwina 15 000,00 15 000,00
Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - 
budowa chodnika przy drodze gminnej w Taczanowie 
Pierwszym

Taczanów 
Pierwszy

17 068,71 17 068,71

Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa drogowego - 
budowa chodnika przy drodze gminnej w Zielonej Łące

Zielona Łąka 35 664,54 35 664,54

60020 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 5 000,00 0,00 5 000,00

Montaż wiaty przystankowej Suchorzew 5 000,00 5 000,00
60095 3 025,01 0,00 3 025,01

4300 3 025,01 0,00 3 025,01

Urządzenie kostką brukową terenu pod garaż w Nowej Wsi Nowa Wieś 3 025,01 3 025,01

900 179 280,35 0,00 179 280,35
90004 106 657,95 0,00 106 657,95

4110 700,00 0,00 700,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Ludwina 300,00 300,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Nowa Wieś 400,00 400,00

4170 3 300,00 4 000,00 7 300,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Kuczków 0,00 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Ludwina 1 200,00 1 200,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa - 
umowa zlecenie

Nowa Wieś 2 100,00 2 100,00

4210 54 607,95 0,00 54 607,95
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, opryski)

Baranówek 700,00 700,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, oleje, smary, żyłki)

Borucin 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, olej, żyłka)

Bronów 500,00 500,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (drzewa, krzewy, kwiaty, nawozy, 
opryski, narzędzia gospodarcze)

Dobra Nadzieja 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Janków 2 500,00 2 500,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Korzkwy 300,00 300,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (odkurzacz ogrodowy, nożyce)

Kowalew 3 300,00 3 300,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Kuczków 3 807,52 3 807,52

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Lenartowice 2 664,54 2 664,54

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Marszew 497,33 497,33

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 5 do Uchwały nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 roku

Zakup usług remontowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na rok 2024 w ramach Funduszu Sołeckiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenia społeczne

Drogi publiczne gminne

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (ziemia)

Pacanowice 1 700,00 1 700,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Prokopów 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo, drzewa, krzewy)

Sowina 18 968,75 18 968,75

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Sowina Błotna 505,27 505,27

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (drzewa, krzewy)

Taczanów Drugi 14 664,54 14 664,54

Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (paliwo)

Zawidowice 1 000,00 1 000,00

4270 5 550,00 0,00 5 550,00
Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Baranówek 500,00 500,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Bronów 1 500,00 1 500,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Korzkwy 250,00 250,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa

Kowalew 1 000,00 1 000,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa 

Prokopów 2 000,00 2 000,00

Przegląd i konserwacja sprzętu utrzymania terenów 
publicznych sołectwa 

Zawady 300,00 300,00

4300 26 500,00 -4 000,00 22 500,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Baranówek 1 500,00 1 500,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Korzkwy 3 000,00 3 000,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa 
(koszenie, przycinanie krzewów, nawożenie terenów 
zielonych)

Kowalew 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Kuczków 4 000,00 -4 000,00 0,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa Suchorzew 3 000,00 3 000,00
Utrzymanie zieleni na terenach publicznych sołectwa 
(koszenie rowów)

Zielona Łąka 10 000,00 10 000,00

6060 16 000,00 0,00 16 000,00
Zakup traktorka do utrzymania terenów publicznych 
sołectwa Janków

Janków 16 000,00 16 000,00

90015 45 622,40 0,00 45 622,40
4300 5 372,40 0,00 5 372,40

Wymiana oświetlenia w sali wiejskiej w Ludwinie Ludwina 5 372,40 5 372,40
6050 40 250,00 0,00 40 250,00

Poprawa jakości oświetlenia - zakup i montaż lampy solarnej 
w Korzkwach

Korzkwy 11 000,00 11 000,00

Wymiana opraw oświetleniowych w budynku sali wiejskiej w 
Kowalewie

Kowalew 19 250,00 19 250,00

Budowa oświetlenia na ulicy Łąkowej w Kuczkowie Kuczków 10 000,00 10 000,00
90095 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 26 000,00 0,00 26 000,00

Zakup monitoringu wizyjnego w Brzeziu Brzezie 2 700,00 2 700,00

Zakup zbiorników do deszczówki Dobra Nadzieja 1 200,00 1 200,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekracyjno - wypoczynkowych 

Dobra Nadzieja 5 500,00 5 500,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych 

Janków 2 000,00 2 000,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Kowalew 700,00 700,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Kuczków 4 000,00 4 000,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Nowa Wieś 6 900,00 6 900,00

Zakup elementów małej architektury na potrzeby 
wyposażenia terenów rekreacyjno - wypoczynkowych

Sowina Błotna 3 000,00 3 000,00

4300 1 000,00 0,00 1 000,00
Modernizacja terenu przy wigwamie w Zielonej Łące Zielona Łąka 1 000,00 1 000,00

921 290 609,22 0,00 290 609,22
92109 254 109,22 0,00 254 109,22

4210 86 500,00 0,00 86 500,00
Wyposażenie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Bronów 5 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Dobra Nadzieja 500,00 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Kowalew 1 000,00 1 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Kuczków 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Lenartowice 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Ludwina 1 500,00 1 500,00

Wyposażenie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Marszew 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Marszew 500,00 500,00

Wyposażenie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Nowa Wieś 10 500,00 10 500,00

Wyposażenie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Pacanowice 15 500,00 15 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Prokopów 1 000,00 1 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Sowina Błotna 15 000,00 15 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej  - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Suchorzew 13 000,00 13 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej  - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Zawidowice 4 000,00 4 000,00

Wyposażenie wigwamu - niezbędne zakupy materiałów i 
wyposażenia

Zielona Łąka 3 000,00 3 000,00

4270 51 728,62 0,00 51 728,62

Utrzymanie sali wiejskiej - malowanie Dobra Nadzieja 3 500,00 3 500,00

Serwis pieca gazowego w sali wiejskiej Kowalew 1 300,00 1 300,00

Naprawa stołów na sali wiejskiej i laminowanie brzegów Kowalew 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - drobne remonty (m.in. malowanie 
chłodni i naprawa magazynu, malowanie i naprawa ściany na 
scenie)

Kowalew 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - drobne remonty Ludwina 1 000,00 1 000,00
Przegląd i konserwacja klimatyzacji w sali wiejskiej w 
Marszewie

Marszew 500,00 500,00

Utrzymanie wigwamu - malowanie na zewnątrz Nowa Wieś 4 000,00 4 000,00
Utrzymanie sali wiejskiej - malowanie pomieszczeń 
wewnątrz sali wiejskiej w Piekarzewie

Piekarzew 24 428,62 24 428,62

Utrzymanie sali wiejskiej  - naprawa dachu na sali wiejskiej w 
Piekarzewie

Piekarzew 4 000,00 4 000,00

Serwis pieca gazowego w sali wiejskiej Prokopów 500,00 500,00
Utrzymanie sali wiejskiej - remont pieca w sali wiejskiej w 
Sowinie Błotnej

Sowina Błotna 6 500,00 6 500,00

4300 51 064,42 0,00 51 064,42
Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych (montaż klimatyzacji)

Borucin 7 000,00 7 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Bronów 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Dobra Nadzieja 500,00 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych (montaż klimatyzacji, wywóz nieczystości 
płynnych)

Grodzisko 8 000,00 8 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Kowalew 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Ludwina 1 000,00 1 000,00

Wykonanie i montaż garażu blaszanego w Marszewie Marszew 3 000,00 3 000,00
Wykonanie i montaż drzwi zewnętrznych do sali wiejskiej w 
Nowej Wsi

Nowa Wieś 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup usług pozostałych Pacanowice 1 300,00 1 300,00
Wykonanie tablicy z datą lokacji wsi Pacanowice 1 000,00 1 000,00
Montaż bramy garażowej Prokopów 3 000,00 3 000,00
Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Rokutów 1 300,00 1 300,00

Wymiana drzwi zewnętrznych w wigwamie Sowina 5 000,00 5 000,00
Utrzymanie wigwamu  - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Sowina 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Sowina Błotna 1 000,00 1 000,00

Budowa sceny przy sali wiejskiej w Suchorzewie Suchorzew 10 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług remontowych 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Utrzymanie sali wiejskiej - zakup niezbędnych usług 
pozostałych

Zawidowice 1 464,42 1 464,42

6050 64 816,18 0,00 64 816,18
Budowa zaplecza sanitarnego w Lenartowicach Lenartowice 50 000,00 50 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy sali wiejskiej w Prokopowie Prokopów 14 816,18 14 816,18

92195 36 500,00 0,00 36 500,00
4300 36 500,00 0,00 36 500,00

Oprawa muzyczna dożynek w Brzeziu Brzezie 2 000,00 2 000,00
Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Dobra 
Nadzieja połączone z konkursem na najsmaczniejszą 
potrawę kulinarną

Dobra Nadzieja 5 000,00 5 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Kowalew 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną z oprawą muzyczną i dmuchańcami

Kowalew 8 000,00 8 000,00

Oprawa muzyczna dożynek w Kuczkowie Kuczków 4 500,00 4 500,00
Organizacja koncertu muzycznego dla mieszkańców 
Kuczkowa

Kuczków 4 000,00 4 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Pacanowice 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną

Pacanowice 4 000,00 4 000,00

Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Sowina 
Błotna połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną

Sowina Błotna 3 000,00 3 000,00

Oprawa muzyczna dożynek w Taczanowie Drugim Taczanów Drugi 3 000,00 3 000,00
Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Zielona Łąka 
połączone z konkursem na najsmaczniejszą potrawę 
kulinarną

Zielona Łąka 3 000,00 3 000,00

926 264 377,66 0,00 264 377,66
92601 242 181,66 0,00 242 181,66

4210 35 392,95 0,00 35 392,95
Doposażenie siłowni zewnętrznej w Baranówku Baranówek 8 945,35 8 945,35
Doposażenie placu zabaw w Bógwidzach Bógwidze 10 000,00 10 000,00
Zakup koszy do gry w koszykówkę Bógwidze 9 947,60 9 947,60
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania terenów 
publicznych sołectwa (siatki na bramki)

Pacanowice 500,00 500,00

Doposażenie placu zabaw w Taczanowie Drugim Taczanów Drugi 3 000,00 3 000,00
Doposażenie placu zabaw w Zielonej Łące Zielona Łąka 3 000,00 3 000,00

4270 18 000,00 0,00 18 000,00
Konserwacja boiska (Orlik) Bronów 8 000,00 8 000,00
Remont sceny na placu zabaw Dobra Nadzieja 10 000,00 10 000,00

4300 21 677,47 0,00 21 677,47
Urządzenie kostką brukową terenu pod tablicę do gry w 
kosza na placu zabaw w Baranówku

Baranówek 6 000,00 6 000,00

Urządzenie kostką brukową terenu pod tablicami do gry w 
kosza na placu zabaw w Bógwidzach

Bógwidze 9 000,00 9 000,00

Zagospodarowanie terenu pod siłownię zewnętrzną Kowalew 1 614,54 1 614,54
Wykonanie ogrodzenia na boisku w Pacanowicach Pacanowice 5 062,93 5 062,93

6050 127 492,09 7 300,00 134 792,09

Ogrodzenie terenów rekreacyjnych sołectwa Dobra Nadzieja Dobra Nadzieja 14 798,77 14 798,77

Budowa siłowni zewnętrznej w Korzkwach Korzkwy 11 723,89 11 723,89

Budowa siłowni zewnętrznej w Marszewie Marszew 30 000,00 30 000,00

Wykonanie altany rekreacyjnej na placu zabaw w Rokutowie Rokutów 18 700,00 7 300,00 26 000,00

Utwardzenie terenu przy boisku w Taczanowie Drugim Taczanów Drugi 12 000,00 12 000,00

Wykonanie dwóch wiat drewnianych ze stołami i ławami na 
potrzeby obiektów sportowych w Taczanowie Drugim

Taczanów Drugi 25 000,00 25 000,00

Wykonanie altany rekreacyjnej na placu zabaw w Zawadach Zawady 15 269,43 15 269,43

6060 39 619,15 -7 300,00 32 319,15
Doposażenie placu zabaw w Rokutowie Rokutów 12 119,15 -7 300,00 4 819,15
Doposażenie siłowni zewnętrznej na boisku sportowym w 
Zawidowicach

Zawidowice 27 500,00 27 500,00

92605 22 196,00 0,00 22 196,00
4190 22 196,00 0,00 22 196,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Jankowie Janków 1 124,20 1 124,20

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Korzkwach Korzkwy 4 000,00 4 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Kowalewie Kowalew 4 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Nagrody konkursowe 

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział § Treść Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Marszewie Marszew 6 000,00 6 000,00

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Suchorzewie Suchorzew 5 071,80 5 071,80

Organizacja festynu sportowo-rodzinnego w Zielonej Łące Zielona Łąka 2 000,00 2 000,00

972 454,88 0,00 972 454,88RAZEM 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie  

z dnia 27 marca 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 139.758,82 zł, w związku z podpisaniem 
umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego na przekazywanie 
rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do 
wysokości poniesionej z tego tytułu straty (umowa nr DT/IV/87/2024 z dnia 19 lutego 
2024 r.).  

139.758,82 

60014 

Wprowadza się plan dochodów majątkowych z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Powiatu 
Pleszewskiego na powierzone Miastu i Gminie Pleszew zadanie pn. „Zagospodarowanie 
terenu przy dworcu PKP w m. Kowalew”, realizowane w ramach zadania inwestycyjnego 
pn. „Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Dworcowej w m. Kowalew (WPF)” 
(porozumienie z dnia 18 sierpnia 2023 r.). 

420.000,00 

75109 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego znak DKL.3113.11.2024 z dnia 19 
marca 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 14.600,00 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej za czas 
związany z wykonywaniem zadań członka komisji w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (I tura). 

14.600,00 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 88.446,00 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

88.446,00 

80104 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.53.2024.6 z dnia 15 marca 2024 r.) koryguje się plan dochodów bieżących o kwotę 
2.080.705,00 zł, tj. do kwoty 3.540.179,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, 
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 
oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 2024 roku. 
Ponadto zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu otrzymania 
wsparcia finansowego od Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, z przeznaczeniem na zakup 
nagród z tytułu organizacji XX Przeglądu Teatrzyków Przedszkolnych (pismo 
WRE.557.15.8.2023 z 20 grudnia 2023 r.). 

2.081.705,00 

85295 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
510.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 
czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

510.000,00 

85501 
Zwiększenie planu dochodów bieżących spowodowane wpływem nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych wraz z odsetkami, finansowanych z dotacji celowej na zadania 
bieżące.   

13.730,00 

Razem dochody: 3.268.239,82 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 389.758,82 zł, 
w tym: 
-kwota 139.758,82 zł, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu przewoźnikowi utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty, 

389.758,82 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 1



w ramach umowy zawartej z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, 
-kwota 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na organizację przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej – zabezpieczenie środków niezbędne, w związku 
z ubieganiem się o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

60014 
Wprowadza się plan wydatków majątkowych dla zadania pn. „Zagospodarowanie terenu 
w rejonie ul. Dworcowej w m. Kowalew (WPF)” w kwocie 420.000,00 zł, w ramach 
środków dotacji otrzymanej od Powiatu Pleszewskiego. 

420.000,00 

60016 

W ramach rozdziału dokonano następujących zmian w wydatkach majątkowych: 
-zwiększono plan dla zadania pn. „Przebudowa drogi w ramach istniejącego pasa 
drogowego – budowa chodnika przy drodze gminnej w Zielonej Łące (FS)” o kwotę 
36.000,00 zł – w ramach środków z budżetu gminy, 
-wprowadzono nowe zadania pn.: 
·„Przebudowa ul. Sienkiewicza w Pleszewie w zakresie utworzenia drogi rowerowej” 
z limitem w kwocie 17.000,00 zł, 
·„Przebudowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem na ul. Szpitalnej w Pleszewie” 
z limitem w kwocie 20.000,00 zł, 
-zmieniono nazwę zadania z „Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Kowalewie” na 
„Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie miejsc postojowych na ul. Cmentarnej 
w Kowalewie”. 

73.000,00 

60095 Zwiększa się plan wydatków majątkowych dla zadania pn. „Zagospodarowanie terenu 
w rejonie ul. Dworcowej w m. Kowalew (WPF)” o kwotę 180.000,00 zł. 180.000,00 

70005 
Zwiększa się plan wydatków bieżących w zakresie gospodarki gruntami 
i nieruchomościami, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup energii 
(energia elektryczna i woda) oraz zakup usług remontowych (remont dachu wieży ciśnień 
w Kowalewie). 

41.219,30 

70007 
W ramach Gminnego Zasobu Nieruchomości dokonano przesunięć na paragrafach 
rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz zwiększenia planu o kwotę 
7.000,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków, celem wykonania inwentaryzacji 
budynku komunalnego Borucin 16. 

7.000,00 

71035 W ramach działalności cmentarzy zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadaniu pn. 
„Modernizacja alejek na cmentarzu komunalnym”. 16.000,00 

75022 Dokonano zwiększenia planu wydatków związanych z funkcjonowaniem Rady Miejskiej, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup usług. 10.000,00 

75085 
Zwiększono limit wydatków bieżących na działalności statutowej Centrum Usług 
Wspólnych Miasta i Gminy Pleszew, z przeznaczeniem na zakup komputerów oraz usług 
stolarskich. 

20.000,00 

75109  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 14.600,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej za czas związany 
z wykonywaniem zadań członka komisji w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (I tura), w ramach 
otrzymanej dotacji. 

14.600,00 

75412 
Dla zadań realizowanych w zakresie działalności ochotniczych straży pożarnych 
zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 10.500,00 zł, z przeznaczeniem na demontaż 
instalacji fotowoltaicznej z dachu budynku remizy OSP w Kowalewie na czas jego remontu. 

10.500,00 

80104 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 2.100.455,00 zł, w tym 
z przeznaczeniem na: 
-realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 oraz na wzrost 
wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 2024 roku, w ramach otrzymanej dotacji 
– kwota 2.080.705,00 zł, 
-zakup subskrypcji aplikacji „Rekrutacja Przedszkolna” – kwota 18.750,00 zł, 
-zakup nagród z tytułu organizacji XX Przeglądu Teatrzyków Przedszkolnych, w ramach 
wsparcia finansowego od Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – kwota 1.000,00 zł. 
Ponadto w związku z zabezpieczeniem planu wydatków bieżących na zadaniach w zakresie 
wychowania przedszkolnego w ramach budżetu gminy, dokonano korekty zabezpieczonych 
środków własnych o kwotę 1.950.705,00 zł, do wysokości występujących potrzeb.  

149.750,00 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 88.446,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

88.446,00 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 2



o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

85295 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 510.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, w ramach 
otrzymanej dotacji. 

510.000,00 

90004 Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 – zmiana 
paragrafu przedsięwzięcia bieżącego, w ramach sołectwa Kuczków. 0,00 

90015 

W ramach rozdziału zwiększono limit wydatków: 
-bieżących o kwotę 160.000,00 zł, z przeznaczeniem na przeprowadzenie postępowania 
celem wyłonienia osoby pełniącej funkcję Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w branży 
elektrycznej przy zadaniu polegającym na wymianie opraw oświetlenia zewnętrznego na 
oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew, 
-majątkowych o kwotę 130.000,00 zł, w wyniku utworzenia zadania pn. „Rozbudowa dróg, 
budowa miejsc postojowych, oraz terenów rekreacyjnych przy ul. Wojska Polskiego 
w Pleszewie – budowa oświetlenia”. 

290.000,00 

90095 W rozdziale plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na odnowienie pomnika św. Floriana w Pleszewie. 6.000,00 

92601 Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 – 
przeniesienie środków na paragrafach majątkowych, w ramach sołectwa Rokutów. 0,00 

Razem wydatki: 2.226.274,12 

  Dokonano wprowadzenia załącznika nr 1e pn. „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2024” oraz nr 2e pn. „Wydatki na 
realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2024”, 
w związku z otrzymaną kwotą dotacji celowej 75.500,00 zł od Wojewody Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na 
utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych, ujętą w Zarządzeniu nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 8 marca 2024 r. 

Id: D5D599DB-9327-414A-A5E5-37F12D3E4310. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie



